Resultatrapport
Budsjett Follo Handballklubb
02.03.2026

NOK

Salgsinntekter

Andre inntekter

Sum driftsinntekter
Varekjgp

Sum varekostnader
Bruttofortjeneste
Lgnnskostnad
Arbeidsgiveravg. og pensjonsk.
Andre personalkostnader
Sum personalkostnader
Avskrivning

Kostnader lokaler

Leie maskiner, inventar o.l.
Kostnadsfgrte anskaffelser
Reparasjon og vedlikehold
Fremmede tjenester
Kontorkostnad

Telefon, porto o.l.
Bilkostnader

Kostnad og godtgjgrelse for reiser
Salgs og reklamekostnader
Kontingenter og gaver
Forsikring

Annen kostnad

Tap og lignende

Sum driftskostnader
Driftsresultat
Finansinntekter
Finanskostnader

Sum finans

Resultat fgr skatt
Arsresultat

Overfgringer og disponeringer

Jan

656 808
656 808
4143
4143
652 665
315608
57124
11174
383906
800
9000
16 387
38712
114331
5744
2660
25625
45754
6392
571
32379
298 355
(29 596)

(29 596)
(29 596)

Feb
324 684
13150
337835
23201
23201
314633
257191
81901
2497
341588
800
11918
12354
28742
123825
8615
1541
132832
43132
18720
397
11939
394 815
(421 769)

(421 769)
(421 769)

Mar

471795
7322
479118
13913
13913
465 205
270623
69 806
2658
343 087
800
11918
16948
30714

154 864

1017
85444
60735
42541

2016
12977

419974

(297 857)

(297 857)
(297 857)

Apr
449970
449 970

33531
33531
416438
237072
59563
6874
303509
800
16418
14959
28727
115280
41953
1302
105184
86591
12541
397
9966
434119
(321 190)

(321 190)
(321 190)

Mai

859900
29581
889481
23799
23799
865 682
246 835
48 046
2658
297538
800
11918
11732
37086

179149

1019
(30619)

35427
12541
397
11358
270809
297334

297 334
297 334

Jun
1198384
21478
1219862
47223
47 223
1172640
232885
78485
3275
314 645
800
11918
11565
26 200
128592
9124
1324
250093
26021
8244
389
22251
496 522
361472

361472
361472

Jul

413770
717
414 487
21626
21626
392 861
219087
40593
2884
262564
800
11918
7850
27848
37216
3906
1731
5953
74 449
10393
547
12841
195452
(65 154)

(65 154)
(65 154)

Aug

1352433
25693
1378126
43042
43 042
1335083
18 202
8194
2884
29280
800
11918
19 846
97763

67571

666
159911
36560
8842
469
31347
435692
870111

870111
870111

Sep
434608
434608

7090
7090
427518
276 909
56 999
2668
336576
800
23918
19743
30049

90329

1123
118803
117 233
31238
469
12113
445818
(354 877)

(354 877)
(354 877)

Okt

791069
76384
867453
17 257
17 257
850196
295868
86132
2668
384668
800
11918
12094
33720
112982
14657
1404
89964
98232
11547
469
18216
406 002
59527

59527
59527

Nov

823404
(29 581)
793 824
31982
31982
761841
350797
58238
2668
411703
800
11918
21753
28643

103 292

1200
41276
163 407
20079

469
13590
406 426
(56 287)

(56 287)
(56 287)

Des

647913
3255
651168
28692
28692
622476
558 827
136 709
10494
706 030
800
11918
89769
47 796

113069

1813
77534
85783
11925

469

(531875)

(91001)
7447

7447
7447

8424739
148 000
8572739
295 500
295 500
8277239
3279903
781790
53400
4115093
9600
156 600
255000
456 000
1340502
84000
16 800
1062 000
873323
195 000
7058
(342 897)
4112984
49162

49162
49 162



